

FORMATIVE ASSESSMENT - II**STD - X A & B**

SUBJECT	PORTIONS
ENGLISH	<u>PROSE</u> 3. The Gift of the Magi 4. Louis Pasteur, Conqueror of Disease <u>POETRY</u> 2. Abraham Lincoln's Letter to his Son's Teacher 3. The Temple and the Body (Full poem for memorization) <u>GRAMMAR</u> 1. Articles 2. Question Tags 3. Active/Passive Voice
KANNADA	ಪಾಠ 3: ಗಾನಯೋಗಿ ಪಂಡಿತ ಪುಟ್ಟರಾಜ ಗವಾಯಿ ಪಾಠ 4. ಹಕ್ಕಿ ಗೂಡುಗಳ ನಿಗೂಢ ಜಗತ್ತು ಪದ್ಯ 2: ಸವಿಚೈತ್ರ ಪದ್ಯ 3. ಸದ್ಗು ಮಾಡದಿರು ಪೂರಕಪಾಠ: ಕಳ್ಳರ ಗುರು ವ್ಯಾಕರಣ: ನಾಮಪದದ ವಿಧಗಳು, ಕಾಲಗಳು ಗಾದೆ 1. ಪೆನ್ನು ಖಡ್ಗಕ್ಕಿಂತ ಹರಿತ. 2. ಒಕ್ಕಲಿಗ ಒಕ್ಕದಿರೆ ಜಗವೆಲ್ಲ ಬಿಕ್ಕುವುದು. ಪ್ರಬಂಧ: ನನ್ನ ಜೀವನದ ಗುರಿ. ಪತ್ರಲೇಖನ: ತಂದೆ/ ತಾಯಿಗೆ ಪತ್ರ
HINDI	पाठ 4.- अभिनव मनुष्य (कविता) पाठ 5.- मेरा बचपन पाठ 6.- बसंत की सच्चाई पूरक वचन – शनि सबसे सुंदर ग्रह निबंध – जनसंख्या की समस्या व्याकरण कार्य – REFER TEXTBOOK.
MATHS	1. Polynomials 2. Quadratic equations
SCIENCE	<u>Physics / Chemistry</u> 1. Acids, bases and salts <u>Biology</u> 1. Excretion in Animals and Plants 2. Control and coordination (Till plant hormones)
SOCIAL SCIENCE	1. The Impact of The British Rule in India 2. Work and Economic life 3. India – Seasons 4. Bank Transactions 5. Economy and Government